Usr: ALONDRA

MUNICIPIO DE SOMBRERETE

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y | 23/jul./2024

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/abr./2024 Al 30/jun./2024 hora de Impresion| 12:40 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $182,840,830.60 $20,575,950.54 $203,416,781.14 $27,499,664.30 $24,065,548.48 $175,917,116.84
LEGISLACION $1,458,346.02 $432,084.31 $1,890,430.33 $525,233.31 $407,624.10 $1,365,197.02
JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $181,382,484.58 $20,143,866.23 $201,526,350.81 $26,974,430.99 $23,657,924.38 $174,551,919.82
SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA'Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$88,378,273.46
$10,086,669.95
$66,124,847.45
$0.00
$0.00

$4,138,485.58
$6,554,885.00
$1,473,385.48
$953,296.81
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$953,296.81
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$60,523,055.41
$4,604,826.77
$33,505,542.27
$0.00
$31,621.56

$0.00
$798,710.25
$21,582,354.56
$33,491.67
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$33,491.67
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$148,901,328.87
$14,691,496.72
$99,630,389.72
$0.00
$31,621.56

$4,138,485.58
$7,353,595.25
$23,055,740.04
$986,788.48
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$986,788.48
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$41,499,331.30
$7,453,379.77
$19,786,684.97
$0.00
$24,847.58

$10,000.00
$1,050,886.40
$13,173,532.58
$385,366.07
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$385,366.07
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$37,817,175.33
$6,714,582.41
$18,178,126.10
$0.00
$1,899.98

$10,000.00
$783,333.40
$12,129,233.44
$302,700.46
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$302,700.46
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$107,401,997.57
$7,238,116.95
$79,843,704.75
$0.00

$6,773.98

$4,128,485.58
$6,302,708.85
$9,882,207.46
$601,422.41
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$601,422.41
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00




Usr: ALONDRA

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y | 23/jul./2024

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/abr./2024 Al 30/jun./2024 hora de Impresion| 12:40 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Total del Gasto $272,172,400.87 $81,132,497.62 $353,304,898.49 $69,384,361.67 $62,185,424.27 $283,920,536.82




